
REPUBBLICA ITALIANA 

 

Decreto R.A. n. .517/A III D.P.R. 
 
 

 

 

 

 

 

 

R E G I O N E  S I C I L I A N A  

D I PA R T I M E N T O  D E L L A  P R O G R A M M A Z I O N E  

AREA AFFARI GENERALI PERSONALE 

CONTENZIOSO E BILANCIO 

 
I L  D I R I G E N T E   

 

 

DECRETO imp+liq LINEA DATA  cap.112519 fatt. 577 del 10-10-16 (2) 

 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 

 

VISTA la L.r. n. 28 del 29 dicembre 1962 e successive modifiche; 

 

VISTA la L.r. n. 10 del 15 maggio 2000; 

 

VISTO  il D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011; 

 

VISTA  l’art. 11 della L.R. 3/2015; 

 

VISTO il comma 5 dell’art. 68 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, così come sostituito dal comma 

6 dell’art. 98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015, relativo all’obbligo di pubblicazione dei 

decreti dirigenziali; 

 

VISTA  la legge regionale n. 4 del 17 marzo 2016 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per 

l’esercizio finanziario 2016 e Bilancio pluriennale per il triennio 2016 – 2018”; 

 

VISTO la Deliberazione di Giunta regionale n. 76 del 22/03/2016 avente per oggetto: “Legge di stabilità 

regionale e Bilancio di previsione 2016 – Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, allegato 4/1 

– 9.2 – Documento tecnico di accompagnamento e Bilancio finanziario gestionale per l’anno 2016;  

 

VISTA la nota prot. n. 16647 del 21 settembre 2016 con la quale il consegnatario del Dipartimento della 

Programmazione ha trasmesso tutta la documentazione relativa all’acquisto di n. 2 tamburi per 

BROTHER DCP L 8450 CDW (trattativa n. 8884 affidamento diretto CIG Z2F1B25114 – 

CUP G79D14000330002); 

 

VISTA la nota prot. n. 18222 del 13/10/2016 con la quale il consegnatario di questo Dipartimento 

trasmette, debitamente vistata, la fattura n. 577 del 10/10/2016 di € 304,49 della ditta Linea  Data 

srl relativa all’acquisto di n. 2 TAMBURI PER BROTHER DCP L 8450; 

 

CONSIDERATO che sono stati esperiti, con esito positivo, i controlli previsti dalla L. 266/2002 e D. Lgs 

273/2003 e ss.mm.ii. (DURC); 

 

VISTO il DRA n. 458 del 28/10/2016 di impegno e liquidazione della somma di € 304,49 per il pagamento 

della fattura n. 577 del 10/10/2016 a favore della ditta Linea Data s.r.l.; 

 

CONSIDERATO che il suddetto DRA N. 458 del 28/10/16 non è stato pubblicato, ai sensi di cui all’art. 98 

della l.r. 07/05/2015 n. 9, e pertanto deve essere annullato; 

 

RITENUTO OPPORTUNO annullare il DRA n. 458 del 28/10/2016; 

 



   

DECRETA 

 

 

Articolo 1 – E’ annullato il DRA n. 458 del 28/10/2016; 

 

Articolo 2 - E’ impegnata la somma di € 304,49 per il pagamento della fattura n.577 del 10/10/2016 relativa 

all’acquisto di n.2 tamburi per BROTHER DCP L CDW. La somma di € 304,49 graverà sul Cap. 112519 del 

bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2016. ( U.1.03.01.02.006 ) 

 

Articolo 3 - E’ liquidata la somma di € 304,49 a valere sull’impegno di cui al presente decreto, sul capitolo  

112519, esercizio finanziario 2016, per il pagamento della fattura n. 577 del 10/10/2016 relativa all’acquisto 

di n. 2 tamburi per BROTHER DCP L CDW ( CIG Z2F1B25114 – CUP G79D14000330002 ). La suddetta 

liquidazione sarà effettuata tramite emissione di mandato di pagamento collettivo, secondo le istruzioni 

impartite con circolare n. 9 del 18/03/2015 della Ragioneria Generale della Regione, a favore dei seguenti 

beneficiari: 

 Ditta Linea Data con sede legale a Palermo in Via Maggiore Toselli 71, per l’importo di € 249,58 

(imponibile indicato in fattura); 

 Regione Siciliana, per l’importo di € 54,91 (IVA indicata in fattura). 

 

Articolo 4 - Il presente provvedimento assumerà efficacia successivamente alla registrazione presso il 

competente organo di controllo, della quale verrà data comunicazione attraverso il sito istituzionale quindi  

la sua pubblicazione sul sito istituzionale risponde esclusivamente all’assolvimento degli obblighi di cui 

all’articolo 68 della L.R. 21/2014, così come sostituito dal comma 6 dell’art. 98 della legge regionale n. 9 

del 07/05/2015. 

 

Il presente decreto sarà trasmesso per il prescritto riscontro alla Ragioneria Centrale per la Presidenza, le 

Autonomie Locali e la Funzione Pubblica. 

 

 

Palermo lì 16/11/2016 

 

       F.TO  

                                   IL DIRIGENTE   

                                            (Eugenio Patricolo)  

 

 

            F.TO 

Il Funzionario direttivo 

  Loredana Zichichi 


